
UCHWAŁA NR 23/2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 06 czerwca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Organizacja 

specjalistycznych usług indywidualnych oraz grupowych kompensujących deficyty i wspierających 

rozwój podopiecznych pieczy zastępczej, przygotowujące podopiecznych pieczy zastępczej do 

samodzielnego życia oraz wzmacniające osoby pełniące funkcję rodzinnej pieczy zastępczej oraz ich 

otoczenia” w 2024r. 
 

 

Na podstawie art. 32  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz z art. 5, art. 13, art. 18 a pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571), w związku                          

z uchwałą Nr LVI/450/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023r. w sprawie 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. poz. 9530 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Nr 1365/2024 

z dnia 06 czerwca 2024r., w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Unieważnia się otwarty konkurs na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Organizacja specjalistycznych usług indywidualnych 

oraz grupowych kompensujących deficyty i wspierających rozwój podopiecznych pieczy zastępczej, 

przygotowujące podopiecznych pieczy zastępczej do samodzielnego życia oraz wzmacniające osoby 

pełniące funkcję rodzinnej pieczy zastępczej oraz ich otoczenia” w 2024r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

_______________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

_______________________ 

/Jerzy Springer/  

 

 Grzegorz Bałdyga ____________________________  

 

 

Izabela Dembska ____________________________ 

 

  

       Robert Woźniak ____________________________ 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Z uwagi na wycofanie w dniu 04.06.2024r. przez oferenta jedynej oferty złożonej w dniu 

29.05.2024r. do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Organizacja specjalistycznych usług 

indywidualnych oraz grupowych kompensujących deficyty i wspierających rozwój podopiecznych 

pieczy zastępczej, przygotowujące podopiecznych pieczy zastępczej do samodzielnego życia oraz 

wzmacniające osoby pełniące funkcję rodzinnej pieczy zastępczej oraz ich otoczenia”, uznaje się,  

że nie złożono żadnej oferty.  

 W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


